

# **Tea-Bird ApS**

**Vandtårnsvej 62A, 4. e, 2860 Søborg**

**CVR-nr. 43 09 96 55**

## **Årsrapport**

**2. marts - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. maj 2023.

---

Frode Telstad  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal og nøgletal	6
Ledelsesberetning	7
<b>Årsregnskab 2. marts - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Tea-Bird ApS Vandtårnsvej 62A, 4. e 2860 Søborg
	CVR-nr.: 43 09 96 55
	Stiftet: 2. marts 2022
	Hjemsted: Søborg
	Regnskabsår: 2. marts - 31. december
<b>Direktion</b>	Kristian Dyresberg Frode Telstad
<b>Revision</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
<b>Dattervirksomhed</b>	Retail Partner Danmark ApS, Søborg
<b>Kapitalinteresse</b>	DESIGN CAVE ApS, Aarhus C

## Hovedtal og nøgletal

---

	2022 <u>t.kr.</u>
<b>Resultatopgørelse:</b>	
Bruttotab	-48
Resultat af primær drift	-48
Finansielle poster, netto	6.361
Årets resultat	6.320
<b>Balance:</b>	
Balancesum	14.355
Egenkapital	12.476
<b>Nøgletal i %:</b>	
Likviditetsgrad	9,9
Soliditetsgrad	86,9
Egenkapitalforrentning	101,3

Beregningen af hoved- og nøgletal følger i al væsentlighed Finansforeningens anbefalinger og afviger kun på nogle punkter herfra.

De i hoved- og nøgletalsoversigten anførte nøgletal er beregnet således:

<b>Likviditetsgrad</b>	$\frac{\text{Omsætningsaktiver} \times 100}{\text{Kortfristede gældsforpligtelser}}$
<b>Soliditetsgrad</b>	$\frac{\text{Egenkapital ultimo} \times 100}{\text{Aktiver i alt ultimo}}$
<b>Egenkapitalforrentning</b>	$\frac{\text{Årets resultat} \times 100}{\text{Gennemsnitlig egenkapital}}$



## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er investeringsvirksomhed herunder at eje kapitalandele i andre selskaber og hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat udgør 6.319.759 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Den forventede udvikling**

Der forventes i det kommende år, et resultat på samme niveau som 2022.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	2/3 2022	- 31/12 2022
<b>Bruttotab</b>		<b>-47.670</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6.218.023	
Indtægter af kapitalinteresser	143.923	
Øvrige finansielle omkostninger		<u>-787</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>6.313.489</b>
Skat af årets resultat		<u>6.270</u>
<b>1 Årets resultat</b>		<b><u>6.319.759</u></b>

## Balance

---

<u>Note</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>Aktiver</b>	
<b>Anlægsaktiver</b>	
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	10.024.023
3 Kapitalinteresser	4.143.923
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>14.167.946</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>14.167.946</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>6.270</u>
Tilgodehavender i alt	<u>6.270</u>
Likvide beholdninger	<u>180.651</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>186.921</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>14.354.867</u></b>

## Balance

---

### Passiver

<u>Note</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.011.946
Overført resultat	4.223.813
Foreslået udbytte for regnskabsåret	4.200.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>12.475.759</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Gæld til tilknyttede virksomheder	129.108
Anden gæld	1.750.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.879.108</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.879.108</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>14.354.867</u></b>

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Overkurs ved emission</b>	<b>Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 2. marts 2022	40.000	6.116.000	0	0	0	6.156.000
Kontant kapitaludvidelse	0	-6.116.000	0	0	0	-6.116.000
Resultatandel	0	0	4.011.946	-1.892.187	4.200.000	6.319.759
Overført til overført resultat	0	0	0	6.116.000	0	6.116.000
	<b>40.000</b>	<b>0</b>	<b>4.011.946</b>	<b>4.223.813</b>	<b>4.200.000</b>	<b>12.475.759</b>

## Noter

---

### 1. Forslag til resultatdisponering

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.011.946
Udbytte for regnskabsåret	4.200.000
Disponeret fra overført resultat	<u>-1.892.187</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>6.319.759</u></b>

31/12 2022

### 2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris 2. marts 2022	<u>6.156.000</u>
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b><u>6.156.000</u></b>
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	6.218.023
Udbytte	<u>-2.350.000</u>
<b>Opskrivninger 31. december 2022</b>	<b><u>3.868.023</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b><u>10.024.023</u></b>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Retail Partner Danmark ApS, Søborg	100 %	<u>10.024.023</u>	<u>6.650.875</u>
		<b><u>10.024.023</u></b>	<b><u>6.650.875</u></b>

## Noter

---

	31/12 2022		
<b>3. Kapitalinteresser</b>			
Tilgang i årets løb	4.000.000		
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b>4.000.000</b>		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	387.374		
<b>Opskrivninger 31. december 2022</b>	<b>387.374</b>		
Årets afskrivninger på goodwill	-243.451		
<b>Afskrivninger på goodwill 31. december 2022</b>	<b>-243.451</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b>4.143.923</b>		
I regnskabsposten indgår goodwill med	3.002.559		
I "Tilgang i årets løb" indgår goodwill med	3.246.010		
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
DESIGN CAVE ApS, Aarhus C	33,33 %	3.424.093	1.467.941
		<b>3.424.093</b>	<b>1.467.941</b>
